
Zápis ze 42. jednání Školské rady (ŠR) CMGaSOŠPg Brno, Lerchova 63 

Termín konání: 31. 8. 2020, 16:00 – 17:30 hod. 

Přítomni: 

členové Školské rady (ŠR): 

a) jmenováni za zřizovatele: 

    Anna Hunčová, s. Simeona  

    Mgr. Ludmila Šimšíková, s. Hedvika 

b) zvolení zástupci rodičů: 

    Mgr. Veronika Hanáková 

    c) zvolení zástupci učitelů: 

   Mgr. Ladislav Zemánek  

   PhDr. Ludmila Svrčulová 

   Mgr. Vojtěch Veselý 

   Mgr. Dominika Močubová 

d) zvolení zástupci studentů 

       Andrea Syrovátková (G), 

Nepřítomni (omluveni): 

Mgr. Pavla Míčková, Mgr. Ludmila Kadlčíková - s. Františka, Mgr. Magdaléna Kratochvílová 

- s. Immaculata, Jan Míček (Pg) 

Hosté: 

Ředitel školy - Mgr., MgA. et MgA. Štěpán Policer 

 

Program: 

1. Přivítání. Modlitba  

Předseda Školské rady přivítal všechny přítomné. 

Společnou modlitbu k zahájení jednání vedla s. Simeona. 

2. Změny ve Školním řádu na šk. r. 2020/21 

Ředitel školy seznámil přítomné se změnami, které byly provedeny ve Školním řádu, např. 

 v kapitolách: 3. Práva a povinnosti žáků, 4. Práva a povinnosti zákonných zástupců ke škole,  

5. Práva a povinnosti pedagogických pracovníků, 8. Pravidla pro hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků. 

Provedené změny byly jednohlasně schváleny. 

3. Zpráva o hospodaření za r. 2019 

Ředitel školy podal vysvětlení a seznámil s přiloženým dokumentem. Vzhledem k personálním  

změnám (ekonom školy) bylo třeba podchytit všechny prvky v souladu se zákonem. 

Všichni přítomní hlasováním dokument schválili. 

4. Různé 

Všichni přítomní byli velmi mile překvapeni změnami, které ve škole proběhly. Týká se to hlavně 

velkých rekonstrukcí, jakou je např. školní jídelna, nové kabinety v 1. patře, kabinet pro psycholožku 

ve 3. patře, studovna s počítači pro žáky ve 4. patře, …. Velký dík náleží Kongregaci sester CM – 

brněnské komunitě, která z velké části rekonstrukce financovala. 

Krásná akce proběhla také začátkem přípravného týdne na Velehradě, kde na mši svatou přišly i místní 

sestry seniorky a radovali jsme se společně z našeho přátelského setkání.  

5. Ukončení a rozloučení 

Na závěr předseda všem popřál klidný podvečer. 

V přátelské atmosféře bylo 42. jednání Školské rady zakončeno. 

 

 

V Brně 31. 8. 2020  

 

Zápis zpracovali: 

Mgr. Ladislav Zemánek, předseda ŠR, 

PhDr. Ludmila Svrčulová, místopředsedkyně ŠR 


